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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens
tilbagetrækningsprocedurer mundtligt gennemgået.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
samhandelsaktiviteter er dækkende på følgende produkter:
larguetta mandler og nøddemix
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
offentliggørelse af sidste 4 kontrolrapporter på virksomhedens
hjemmeside
Følgende er konstateret: linket er til én specifik kontrolrapport
og linket er af elitesmileyen
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om at linke til virksomhedens side på find
smiley, hvor de sidste 4 kontrolrapporter ligger, samt at
elitesmileyen er udgået.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1 led frem
og et led tilbage på følgende fødevarer: laguetta mandler og
nøddemix
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra andre lande, og at de ønsker, at
aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra som
ophørt pr. 03-05-2022.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: samhandel
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Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrol¬foranstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænse¬værdier aflatoxin, tungmetaller og pesticider, for
mandelprodukter. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret indpakningsfolie af cellulose.


